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Shtojca 3 
CfP #WeBER-G-03
Përmbledhje e projektit 
Përmbledhja nuk duhet të jetë më shumë se 1 faqe. Plotësojeni në gjuhën angleze. 

	Emri i organizatës në anglisht 
	

	Titulli i projektit 
	

	Kohëzgjatja e projektit 
	

	Qëllimi
	

	Grupi I synuar
	

	Shtrirja (bashkia dhe shteti) i zbatimit të projektit
	

	Rezultatet kryesore
	

	Aktivitetet kryesore
	

	Buxheti në EUR:
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